

AC 1966 ApS

Askhøjvej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 68 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2023.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC 1966 ApS Askehøjvej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 68 34 07 Stiftet: 28. juni 2018 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	CH Askehøj Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udleje campingplads og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 552.404 kr. mod 538.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.619 kr. mod 25.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	552.404	538.606
1 Personaleomkostninger	0	-3.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.297	-153.739
Andre driftsomkostninger	0	-21.067
Driftsresultat	389.107	360.165
Andre finansielle indtægter	3.464	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-306.182	-336.176
Resultat før skat	86.389	23.989
Skat af årets resultat	-770	1.039
Årets resultat	85.619	25.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.153.713
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-14.381	-1.128.685
Disponeret i alt	85.619	25.028

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.263.589	9.304.745
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.763	267.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.488.352</u>	<u>9.571.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.488.352</u>	<u>9.571.783</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.644	0
Periodeafgrænsningsposter	37.170	0
Tilgodehavender i alt	<u>134.814</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>283.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.814</u>	<u>283.093</u>
Aktiver i alt	<u>9.623.166</u>	<u>9.854.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	379.186	393.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	529.186	443.567
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.094.257	1.093.487
Hensatte forpligtelser i alt	1.094.257	1.093.487
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.520.621	3.721.102
Gæld til pengeinstitutter	2.902.083	2.969.290
Anden gæld	788.056	888.056
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.210.760	7.578.448
3 Kortfristet del af langfristet gæld	383.161	403.733
Gæld til pengeinstitutter	102.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.275	211.595
Anden gæld	56.161	116.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.963	739.374
Gældsforpligtelser i alt	7.999.723	8.317.822
Passiver i alt	9.623.166	9.854.876
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	393.567	0	443.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.381</u>	<u>100.000</u>	<u>85.619</u>
	<u>50.000</u>	<u>379.186</u>	<u>100.000</u>	<u>529.186</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	-663		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.988		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.310		
	0	3.635		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	306.182	336.176		
	306.182	336.176		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.723.782	203.161	3.520.621	2.787.790
Gæld til pengeinstitutter	2.982.083	80.000	2.902.083	2.219.290
Anden gæld	888.056	100.000	788.056	388.056
	7.593.921	383.161	7.210.760	5.395.136

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.721 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.263 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. samt skadesløsbrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Askehøj Holding ApS, CVR-nr. 42825107, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.